На бланке юридического лица

В Ассоциацию ЧОО «БСЗУ»
ЗАЯВЛЕНИЕ

о приеме в члены Ассоциации ЧОО «БСЗУ»

1. Прошу принять _________________________________________________

(наименование юридического лица)

в члены организации Ассоциация ЧОО «БСЗУ».
Юридический адрес_______________________________________________________

Фактический адрес________________________________________________________
Почтовый адрес___________________________________________________________
Телефон круглосуточной дежурной части:____________________________________

Телефон секретариата (приемной):___________________________________________

Телефон главного бухгалтера:_______________________________________________

Телефон лица, ответственного за вооружение:_________________________________

Телефон лица, ответственного за организацию охраны объектов образования:______

Факс____________________________________________________________________

E-mail___________________________________________________________________
ИНН / КПП______________________________________________________________
Р/счёт___________________________________________________________________
К/счёт __________________________________________________________________
Банк ____________________________________________________________________
КОД ОКПО______________________________________________________________
БИК ____________________________________________________________________
Лицензия (№, дата выдачи, срок действия)____________________________________

РХИ (№, дата выдачи)_____________________________________________________

Виды деятельности________________________________________________________

На настоящий момент охранные услуги нашей организацией осуществляются на _____стационарных объектов, из них на____ объектах образования Департамента образования г. Санкт-Петербурга (_________________________).

В штате нашей организации на настоящий момент имеется ______ лиц, имеющих подтвержденную квалификацию частного охранника.
Из них:

с квалификацией 4 разряда - _______чел.

с квалификацией 5 разряда - _______ чел.

с квалификацией 6 разряда - _______чел.

Общее число постов:

круглосуточных - _________;

полусуточных - ___________;

дневных - ________________.

Предупреждений, вынесенных ГУ МВД РФ по г. Санкт-Петербурга наша организация не имеет.

В рамках требований пунктах 4.5 Положения о членстве против проверки достоверности, представленной нами  информации в Совет Ассоциации ЧОО «БСЗУ» экспертами не возражаю.

2. Декларация кандидата в члены Ассоциации ЧОО «БСЗУ».
Я,______________________________ директор ____________________________
                               (Ф.И.О.)

(наименование организации)

заявляю, что ознакомлен, признаю и обязуюсь от лица нашей организации соблюдать Устав, условия членства, Стандарты и Правила Ассоциации ЧОО «БСЗУ».
Членом иной ассоциацией в установленной сфере деятельности не являюсь.
    _______________________                            ___________________________
             (подпись)                                                                                                                      (расшифровка Ф.И.О.)
Приложение:

1. Копия свидетельства о регистрации (заверенная юридическим лицом).
2. Выписка из единого государственного реестра юридических лиц (оригинал или нотариально заверенная копия).
3. Копия свидетельства о постановке на налоговый учет (заверенная юридическим лицом).
4. Копия последней действующей редакции устава организации, в том числе, копии листовых изменений  к уставу (заверенные юридическим лицом).

5. Копия письма из органов статистики (заверенная юридическим лицом).

6. Копия лицензии на осуществление частной охранной деятельности с приложением (заверенная юридическим лицом).

7. Копия разрешения на хранение и использование оружия и патронов к нему (заверенная юридическим лицом).
8. Копия решения уполномоченного в соответствии с уставом организации органа организации об избрании руководителя организации (заверенная юридическим лицом).

9. Копия приказа о назначении на должность руководителя организации (заверенная юридическим лицом).
10. Копия решения уполномоченного в соответствии с Уставом организации органа о вступлении в Ассоциацию  (заверенная юридическим лицом).

11. Копия приказа руководителя о вступлении в Ассоциацию  (заверенная юридическим лицом).

12. Список лицензированных сотрудников, заверенный Центром лицензионно-разрешительной работы ГУ МВД России по г. Санкт-Петербургу;

13. Анкета.

14. Краткая справка об организации.
М.п.

___ _________________ 20_ _г.